

X-TRA

En del av coop

MISSA INTE
VECKANS OCH
NÄSTA VECKAS
ERBJUDANDEN I
MOBILEN!



Våra erbjudanden för vecka 41, 6/10–12/10



Du sparar
28⁸⁰

2 FÖR

45:-

1 KG

Kycklingdelar. Sverige/Coop. Frysta. Välj mellan kycklingben och kycklingvingar. 1000 g. Jfr-pris 22:50/kg. Ord. pris 36:90/st. **Max 2 köp/hushåll.**



19⁹⁰
/kg

Apelsiner
Sydafrika/Spanien. Klass 1.



Du sparar
3⁵⁰

15:-
/st

Mjukt bröd Rosta
Pågen. 450 g. Jfr-pris 33:33/kg. Ord. pris 18:50/st.



Du sparar
8⁹⁰

20:-
/st

Riven ost. Arla Köket. Välj mellan olika sorter. 150 g. Jfr-pris 133:33/kg. Ord. pris 28:90/st.



24-PACK

Du sparar
12:-

49⁹⁰
/förp

Ägg 24-pack. Sverige/Coop. Från frigående höns. Storlek M. Jfr-pris 2:08/st. Ord. pris 61:90/st. **Max 3 st/hushåll.**



**FÄRSK
FLÄSKKARRÉ**

Alltid
schyssta
priser!

VECKANS BÄSTA!

69⁹⁰
/kg

Färsk fläskkarré. Sverige/Coop. Kyld. Benfri. I bit. Ca 1200 g. **Max 2 st/hushåll.**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker



2 FÖR

16:-

Du sparar **3⁸⁰**

Läsk. Coca-Cola/Fanta/Sprite. Välj mellan olika sorter. 33 cl. Jfr-pris 24:24/liter. Pant tillkommer. Ord. pris 9:90/st.



1,5L

2 FÖR

25:-

Du sparar **10⁸⁰**

Läsk. Trocadero. Välj mellan original och zero. 150 cl. Jfr-pris 8:33/liter. Pant tillkommer. Ord. pris 17:90/st.

**MAXA
FREDAGSMYSET!**



2 FÖR

55:-

Du sparar **18⁸⁰**

Snacks. Pringles. Välj mellan olika sorter. 165 g. Jfr-pris 151:52/kg. Ord. pris 36:90/st.



2 FÖR

49:-

Du sparar **16⁸⁰**

Chokladkaka
Marabou. Välj mellan olika sorter. 160 g. Jfr-pris 153:13/kg. Ord. pris 32:90/st.



2 FÖR

15:- /st

Du sparar **3⁵⁰**

Kalkonbacon. Sverige/Ingelsta Kalkon. Kyld. 100 g. Jfr-pris 150:-/kg. Ord. pris 18:50/st.



500 G

2 FÖR

20:- /st

Du sparar **4⁵⁰**

Lasagneplattor
Barilla. 500 g. Jfr-pris 40:-/kg. Tidigare lägsta pris 24:50/st.



750 G

Medlemspris

17⁹⁰ /st

Du sparar **3:-**

Broccoli Mix
Coop. Fryst. 750 g. Jfr-pris 23:87/kg. Tidigare lägsta pris 20:90/st.



2 FÖR

35:-

Du sparar **14:-**

Kryddor i småglas
Kockens. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt eller vaniljstäng. 8-53 g. Ord. pris 24:50/st.



Alltid schyssta priser!

2 FÖR

18⁷⁰

X:-TRA | KLIPP!

3 FÖR

89:-

Färdigrätter pasta. Coop. Frysta. Välj mellan olika sorter. 350 g. Ord. pris 35:90/st.

Välkommen till din lokala X:-tra butik. x-tra.se/butiker



Du sparar minst
6⁸⁰

2 FÖR
35:-

Proteinbar. Propud. Välj mellan olika sorter.
55 g. Jfr-pris 318:18/kg. Ord. pris från 20:90/st.



8=PACK

30:-
/förp

Drickyoghurt 8-pack. Danonino/Actimel.
800 g. Jfr-pris 37:50/kg. Ord. pris från 31:90/st.



600 ML

Du sparar
3:-

19⁵⁰
/st

Pucko Original
Cocio. 600 ml. Jfr-pris 32:50/liter. Ord. pris 22:50/st.



1 LITER

Du sparar
11:-

2 FÖR
24:-

Vitaminsdryck
Lowcaly. Välj mellan olika sorter. 1 liter.
Jfr-pris 12:-/liter. Ord. pris 17:50/st.



Du sparar
7⁹⁰

25:-
/st

Marmelad. St. Dalfour. Välj mellan olika
sorter. 284 g. Jfr-pris 88:03/kg. Tidigare lägsta
pris 32:90/st.



**FINFINA
FRUKOSTFYND!**



Du sparar
5:-

Medlemspris
2 FÖR
44:-

Pålägg. Sverige/Coop. Kyld. Välj mellan olika sorter. 140-200 g.
Jfr-pris 110-157:14/kg. Ord. pris 24:50/st.



Du sparar
7:-

2 FÖR
20:-

Tunnkrisp
Coop. 200 g. Jfr-pris 50:-/kg. Ord. pris 13:50/st.

**Alltid
schyssta
priser!**

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker

X-TRA

En del av coop

3-PACK



19⁹⁰
/st

Paprikamix 3-pack

Nederländerna/Coop. Klass 1. I påse. 400 g.
Jfr-pris 49:75/kg.

250 G



14⁹⁰
/ask

Champinjoner i ask. Polen/Litauen/Coop.
Klass 1. 250 g. Jfr-pris 59:60/kg.

RÖDA PRISER
PÅ DET GRÖNA!



19⁹⁰
/kg

Purjolök. Sverige/Nederländerna. Klass 1.

500 G



19⁹⁰
/ask

Plommon i ask

Spanien/Italien. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 39:80/kg.



22⁹⁰
/kg

Äpple Royal Gala

Italien/Spanien/Frankrike. Klass 1.

PRISER GÄLLER
ONSDAG-SÖNDAG



7-PACK

59⁹⁰
/st

Tulpaner 7-pack

Spira. Odlade i Sverige. I säsongens olika färger.

Alltid
schyssta
priser!

X-tra är en del av Coops medlemsprogram och du tjänar 0,5 bonuspoäng från första kronan. Läs mer på x-tra.se/mer-som-medlem.

Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av X-tra-butik. Kontakta din butik om du har några frågor om oss eller våra erbjudanden. Eftersom vi är en del av Coop kan du också ringa Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8–18.

Välkommen till din lokala X-tra butik. x-tra.se/butiker